

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Stankunai Holding A/S

Stourup Hældagervej 5
7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 12 60 42

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2023

Thomas Østergaard Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stankunai Holding A/S
Stourup Hældagervej 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 12 60 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Thomas Østergaard Pedersen
Robert Jens Severin Nielsen
Else Kirstine Nielsen

Direktion

Villy Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive landbrugsvirksomhed, pelsdyravl og holdingselskabsvirksomhed samt hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.461.770, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.687.867.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(9.750)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>(1.452.020)</u>	<u>846.861</u>
Resultat før skat		(1.461.770)	838.736
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.461.770)</u>	<u>838.736</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.452.020)	846.861
Overført resultat		<u>(9.750)</u>	<u>(8.125)</u>
		<u>(1.461.770)</u>	<u>838.736</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.461.564	4.913.584
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.461.564</u>	<u>4.913.584</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.461.564</u>	<u>4.913.584</u>
Aktiver i alt		<u>3.461.564</u>	<u>4.913.584</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.166.666	2.166.666
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		967.413	2.419.433
Overført resultat		<u>(446.212)</u>	<u>(436.463)</u>
Egenkapital	4	<u>2.687.867</u>	<u>4.149.636</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.292	220.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>545.280</u>	<u>537.156</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>773.697</u>	<u>763.948</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>773.697</u>	<u>763.948</u>
Passiver i alt		<u>3.461.564</u>	<u>4.913.584</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	2.166.666	2.419.433	(436.462)	4.149.637
Årets resultat	0	(1.452.020)	(9.750)	(1.461.770)
Egenkapital 31. december 2022	2.166.666	967.413	(446.212)	2.687.867

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	846.861
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(1.452.020)</u>	<u>0</u>
	<u>(1.452.020)</u>	<u>846.861</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.494.151</u>	<u>2.494.151</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.494.151</u>	<u>2.494.151</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.419.433	1.572.572
Årets resultat	<u>(1.452.020)</u>	<u>846.861</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>967.413</u>	<u>2.419.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.461.564</u>	<u>4.913.584</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Stankunai Kaili Ferma A/S	Litauen	100 %	3.461.564	(1.452.020)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 2.166.666 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.